ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO PIAUÍ
Rua Manoel Ferreira, s/n – centro, Campinas do Piauí

CNPJ: 06.553.978/0001-67

E-mail: prefcampinasdopiaui@gmail.com

DECRETO Nº 002/2023, DE 04 ABRIL DE 2023.

O Prefeito Municipal de Campinas do Piauí, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais

e conforme definido na Lei Orgânica Municipal de campinas do Piauí.

DECRETA:

ART.1º.- Fica estabelecido que nos dias 04 e 05 de abril de 2023 é Luto Oficial no âmbito do

Município de Campinas do Piauí – PI, em virtude do falecimento do colaborador Adelson

Rodrigues de Morais.

ART.2º.- Fica mantido os serviços na Unidade Básica Avançada de Saúde (UBAS) e na CPL.

ART.3º.- Este decreto entra em vigor nesta data.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPINAS DO PIAUÍ (PI), 04 DE ABRIL DE 2023.

Decreta os dias 04 e 05 de abril de 2023

(terça-feira e quarta-feira) Luto Oficial no

âmbito do Município de Campinas do Piauí

- PI.

mailto:prefcampinasdopiaui@gmail.com